令和３年９月１０日

北海道文教大学附属高等学校

保 護 者 各 位

                       北海道文教大学附属高等学校長

                               佐々木  淑 子

緊急事態宣言の期間延長に伴う各種行事の変更等について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動、特に、新型コロナウイルス感染防止に係る取組に対して

ご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、昨日、北海道の緊急事態宣言の期間が９月３０日まで延長となったことを受け、

本校において予定されていた各種行事等の日程を、次のとおり変更させていただくことと

なりました。

つきましては、変更内容をご確認いただき、引き続き新型コロナウイルス感染症拡大防

止にご協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 前期期末考査について

【予定】９月１４日(火)～９月１６日(木)

【変更】◆上記期間の前期期末考査は実施せず、通常授業とします。前期の評価につい

ては、日常の評価物（小テスト・単元テスト・レポート・提出物・発言、発

表内容・授業における取組状況など）により総合的に判断します。

    ※この変更によって、成績や進路関連の不利益は生じませんのでご安心ください。

２ ＰＴＡ研修会について

【予定】９月２５日(土) 13:00～ テーマ「思春期の子どもとの係わり方」

   講師：北海道文教大学人間科学部健康栄養学科 教授 石垣 則昭 様

【変更】◆日程を延期（未定）しますが、内容は変更せず実施する予定です。

３ 生徒会関連行事について

（１）生徒会選挙関連（立会演説会・投票・結果公示・役員認証式等）

⇒すべての日程を１０月へ延期します。

（２）Ｆ高団結会（学校祭と体育大会を組み合わせた新企画の行事）

⇒準備期間及び実施日を延期します。現在、具体的日時を検討中です。

４ その他について

（１）●9/28（火）前期終業式 ●9/29（水）～30（木）秋季休業 ●10/1（金）後期始業

   式（この日から正装登校）は予定通り実施します。

（２）対面による授業と ZOOM による授業の選択及び指定ジャージによる登校については、

期間を９月２８日（火）まで延長（継続）します。           以上